
ZARZĄDZENIE Nr 1216/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 4 maja 2021r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

miejskim instytucjom kultury - druk nr 1926   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 i  poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

miejskim instytucjom kultury – druk nr 1926, w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

miejskim instytucjom kultury – druk nr 1926   

 

 
Na podstawie § 33 ust.1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

miejskim instytucjom kultury – druk nr 1926, w § 1 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem  

i dodaje punkty 8-9 w brzmieniu: 

„8) Ośrodkowi Kultury im. C. K. Norwida – o kwotę 79 000 zł; 

  9) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 8 300 zł.”. 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury. 

Zarządzenia zostały ogłoszone w trakcie procedowania projektu uchwały, do której wprowadza 

się autopoprawkę. 

 

Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury: 

1) Ośrodkowi Kultury im. C. K. Norwida – o kwotę 79 000 zł z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności bieżącej, w tym na zabezpieczenie wkładu własnego do projektów: „Kultura. 

Przestrzenie Inspiracji 2021” oraz „Wyjątkowe Historie powszechne. Domy Kultury” 

dofinansowanych ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego  

i Sportu; 

2) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie – o kwotę 8 300 zł  

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności bieżącej, w tym na zabezpieczenie wkładu 

własnego do projektu „Fotografie mają głos” dofinansowanego ze środków Ministra Kultury, 

Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 

 


